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
399.000 BLICH, 52 m2, po remoncie
415.000 WYSOCKIEJ, 64 m2, do odświeżenia
450.000 ZAKRZOWIECKA, 62,5 m2, stan deweloperski
555.000 TOPOLOWA, 59 m2, do odświeżenia
620.000 MAKOWSKIEGO, 56 m2, do zamieszkania

TRZYPOKOJOWE
369.000 ŚCIEGIENNEGO, 69 m2, po remoncie
380.000 II PUŁKU LOTNICZEGO, 65 m2, do zamieszkania
390.000 DYWIZJONU 303, 64 m2, do zamieszkania
410.000 KOM. PARYSKIEJ, 59 m2, garaż w cenie
425.000 SKARŻYŃSKIEGO, 65 m2, do zamieszkania
455.000 ŁĄKOWA, 65 m2, do zamieszkania
480.000 BORKOWSKA, 65,2 m2, do malowania
950.000 CHOPINA, 56 m2, do zamieszkania

CZTEROPOKOJOWE
365.000 TYSIĄCLECIA, 64 m2, do odnowienia
450.000 PETOFIEGO, 79 m2, do remontu
480.000 BOBRZYŃSKIEGO, 81,6 m2, stan deweloperski
550.000 BABINICZA, 78 m2, dwupoziomowe
699.000 MAZOWIECKA, 77 m2, do zamieszkania
750.000 OLSZA, 150 m2, do adaptacji
940.000 ROGATKA, 109 m2, do zamieszkania

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

NIERUCHOMOŚCI  - POŚREDNICTWO -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Al. 29 Listopada 130
(012) 420 34 30
(012) 420 34 31

www.janbud.com   biurosprzedazy@janbud.com

DZIAŁKI – KRAKÓW
66.000/a NA ZIELONKI, 18 a, pod budowę
85.000/a OLSZANICA, 52 a, WZ na 6 domów
110.000 REJ. WINNICKIEJ, 9,78 a, pod budowę
290.000 WARSZEWICZA, 8,25 a, pod budowę
650.000 WINNICKA, 9,6 a, budowlana
1.027.000 REJ. SKOTNICKIEJ, 34,2 a, pod budowę
1.695.000 REJ. KRZYŻÓWKOWEJ, 28 a, z WZ
5.000.000 REJ. KR. JADWIGI, 40 a, budowlana

DZIAŁKI – OKOLICE  KRAKOWA
35.000/a LUSINA, 28 a, rolna
81.000 CZUŁÓWEK, 9 a, budowlana
120.000 SIEPRAW, 7 a, budowlana
156.000 STOKI, gm. Skała, 12,5 a, budowlana
210.000 SKAWINA, 21 a, budowlana
266.400 WĘGRZCE, 7 a, budowlana
270.000 KOZIERÓW, 11 a, pod budowę
280.000 GAJ, 10 a, budowlana
375.000 CZUŁÓWEK, 60 a, bud.-rol.
710.000 KORZKIEW, 53 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE

298.000 KRAKÓW-RUSZCZA, wolnostojący, 150 m2, dz. 7 a
370.000 ŚLEDZIEJOWICE, bliźniak, 173 m2, dz. 5,5 a
520.000 SZCZODRKOWICE, wolnostojący, 160 m2, dz. 14 a
550.000 MODLNICZKA, wolnostojący, 150 m2, dz. 11 a
560.000 KRAKÓW-REJ. SODOWEJ, wolnostojący, 100 m2, dz. 3,84 a
585.000 KRAKÓW- SWOSZOWICE, wolnost. z 2008 r., 150 m2, dz. 8 a
620.000 LIBERTÓW, bliźniak, 198 m2, dz. 6 a
645.000 SZCZYGLICE, bliźniak, 143 m2, dz. 3.3 a
700.000 KRAKÓW, REJ. ŻYZNEJ, wolnostojący, 130 m2, dz. 10 a
730.000 KRAKÓW- REJ. KĄPIELOWEJ, wolnostojący, 125 m2, dz. 13 a
750.000 SKAWINA, wolnostojący, 165 m2, dz. 11 a
780.000 WOLA BATORSKA, wolnostojący, 140 m2, dz. 15 a
835.000 KRAKÓW- SKOTNIKI, bliźniak, 215 m2, dz. 3,25 a
850.000 SKAWINA, wolnostojący, 160 m2, dz. 11,2 a
1.285.000 KRAKÓW- REJ. OBOZOWEJ, szeregówka, 350 m2, dz. 2,58 a
1.580.000 GAJ, willa, 220 m2, dz. 40 a

ŁEPKOWSKIEGO, przestronne
mieszkanie 3-pok., 59,5 m2 w bloku z 2001 r.
Pokoje: 21,5 m2, 10 m2 i 7,5 m2.
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie,
w kuchni meble, flizy i terakota,
w łazience i wc flizy i terakota.
Cena 410.000 zł

LIBERTÓW - Lusina, dom w zab.
bliźniaczej, p.c. 230/ p.u. 198 m2,
dz. 6 a. Oddanie w stanie deweloperskim,
tech. tradycyjna, stolarka drewniana,
c o gazowe z piecem i grzejnikami.
Cena 620.000 zł

AL. 29 LISTOPADA, lokal usługowo-
biurowo-handl., nowy, wolnostojący.
Parter o pow. 240 m2: warsztat
i biura (cena 9.500 zł); piętro o pow.
207 m2: biura i pokoje z łazienkami
(cena 5.500 zł). Najlepiej dla firmy.

BORKOWSKA, nowe mieszkanie
2-pokojowe, 38 m2. Składa się z pokoju
z aneksem kuchennym, pokoju,
przedpokoju, łazienki, balkonu i piwnicy.
Na podłogach gres polerowany,
panele. Okna PCV, c o gazowe.
Wysoki standard wykończenia.
Cena 285.000 zł

BIAŁOPRĄDNICKA, bardzo ładne
mieszkanie 2-pokojowe, 56 m2,
w kameralnym bloku z 2002 r.
W pokojach 23 m2 i 11 m2 na podłodze
parkiet, w kuchni - ok. 10 m2 i łazience
flizy. Cena 479.000 (do negocjacji)

ZIELONKI – Centrum, domy w zab.
bliźniaczej, p.c. 227 m2 p.u. 161 m2,
dz. od 4,52 – 5,22 a, garaż dwustan.
w każdym domu.
Osiedle ogrodzone i monitorowane.
Stan deweloperski.
Cena od 690.000 zł

®
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W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E
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
Karmelicka, ok. – 109 m2, III p., stan deweloperski, winda, portier
– 13 000 zł/m2
Karmelicka, ok. – 54 m2, adaptacja poddasza, winda, wysoki
standard – 16 000 zł/m2
Kazimierz ok. Paulińskiej – 70 m2, 2 balkony, kamienica po rem.
– 910 000 zł
Kazimierz, Paulińska – 62 m2, po generalnym remoncie – 700 000 zł
Krowoderska – 79 m2, II p., udział, do remontu – 650 000 zł
Krowodrza, Biurowiec – 2700 m2, 16 a, parkingi, możliwość
rozbudowy – 21 000 000 zł
Królewska – 70 m2, Ip., 2 pokoje, po remoncie – 9 000 zł/m2
Królewska – 79 m2, Ip., do remontu – 819 000 zł
Krupnicza, okolice – 150 lub 217 m2, do remontu – 12 500 zł/m2
Krupnicza, okolice – 52 m2, po generalnym remoncie – 560 000 zł
Michałowskiego – 45 m2, III p., do remontu – 13 000 zł/m2
Niezapominajek – 44 m2, do wejścia – 380 000 zł
Nowowiejska – 34 m2, 1 pokój, po generalnym remoncie – 400 000 zł
Nowowiejska – 50 m2, I p., 2 pokoje, po gen. rem. – 480 000zł
Piastowska, okolice – biurowiec 680 m2, możliwość dokupienia
budynku sąsiadującego 400 m2, parking – 5 000 000 zł
Pl. Na Groblach okolice – 180 m2, taras z widokiem na Wawel,
stan deweloperski – 3 600 000 zł
Pl. Na Groblach okolice – 52 m2, stan deweloperski – 650 000 zł
Pl. na Stawach, okolice – 51 m2, 44 m2, 29 m2, stan deweloper−
ski – 13 000 zł/m2
Plac Wolnica – 71 m2, wysoki standard – 10 000 zł/m2
Rynek Główny, okolice – 45 m2, II p. – 697 500 zł
Rynek Główny, okolice – 58 m2, 2 pokoje – 14 000 000 zł
Sarego – 136 m2, wysoki standard, po gen. remoncie – 1 300 000 zł
Siemiradzkiego – 1 pokojowe, po generalnym remoncie, 33 m2
– 10 000 zł/m2
Siemiradzkiego – 3 garsoniery po generalnym remoncie, każda
ok. 25 m2 – 12 000 zł/m2
Siemiradzkiego – 59 m2, 2 pokoje, oficyna – 590 000 zł
Smoleńsk, 89 m2, 3 pokoje, po generalnym remoncie – 1 000 000 zł
Sobieskiego – 49 m2, 51 m2, 60 m2, adaptacja poddasza,
winda, stan deweloperski – 11 000 zł/m2
Stare Miasto, 37,5 m2, 2 pokoje, stan deweloperski – 13 000 zł/m2
Stare Miasto, ok. Rynku Gł. – 35 m2, 70 m2, 90 m2, 125 m2,
300 m2 – 6000 euro/m2
Stare Podgórze – 65 m2, stan deweloperski – 12 500 zł/m2
Starowiślna – 33 m2, wysoki standard – 430 000 zł
Staszica – 90 m2, do remontu – 990 000 zł
Wrocławska, okolice – 50 m2, 2 pokoje, po remoncie – 550 000 zł
Zwierzyniecka – Angel Plaza – 82 m2, wysoki standard do
wejścia, 2 pokoje, 18 000 zł/m2

Więcej ofert na www.komercel.pl
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. STASZICA (przecznica z ul. Szlak) 22 m2,
parter, samodzielny lokal w oficynie, po remoncie
generalnym, 1200 zł
REJ. UL. CHOPINA 52 m2, wysoki parter, garaż,
częściowo umeblowane, 1950 zł
UL. STASZICA 72 m2, 3 pokoje, nieumebl., 2400 zł
UL. UJEJSKIEGO super mieszkanie o nowocze−
snym stylistyce o pow. 126 m2, I p., 6000 zł, of.1523
SZARÓW K/NIEPOŁOMIC dom z 2004 r.
o pow. 150 m2, działka 65 a, 4500 zł, of. 1524

Domy − sprzedaż
WOŁOWICE GM. CZERNICHÓW dom w trakcie
budowy, będzie oddany w stanie deweloperskim,
pow. całk. 250 m2, dz. 11 a, 570.000 zł, of.1525
RUCZAJ UL. NORMANDZKA segment w zabu−
dowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 r., działka
280 m2, 1.285.000 zł, of.1515
MICHAŁOWICE – KOMORA osiedle obejmujące
osiem nowych domów w zabudowie bliźniaczej
o pow. 186m2 (każdy), powierzchnie działki
ok. 4,5 ara, w trakcie realizacji, planowany wyższy
standard wykończenia, cena 677.000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom o pow. użytk.
310 m2 w trakcie remontu generalnego, będzie
oddany w stanie deweloperskim, nadaję się rów−
nież pod działalność usługowo−biurową, dodatko−
wo na działce stoi wolnostojący budynek gospo−
darczy o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 850.000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom ok. 240 m2,
po remoncie generalnym pięć lat temu, dz. 9,28 a,
istnieje możliwość jeszcze rozbudowy budynku
poprzez adaptację poddasza, 1 100 000 zł
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
REJ. LEA budynek biurowy o pow. użytk. 210 m2
z decyzją WZ na przebudowę i rozbudowę pod
cele mieszkalne, dz. 257 m2, 2.100.000 zł
KRAKÓW – CICHY KĄCIK połowa atrakcyjnej
willi, obejmująca mieszkanie na I piętrze o pow.
108 m2, suterynę 55 m2, garaż 13 m2 i działkę
o pow. 190 m2, 1.700.000 zł
ATRAKCYJNY GRUNT ROLNY 19 ha z możli−
wością przekwalifikowania pod np. spedycję,
usługi położony w woj. warmińsko−mazurskim
19 km od Elbląga w stronę przejścia graniczne−
go, cena 9 zł/m2, of.1502
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MIESZKANIA - SPRZEDA¯
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
1 pok. Jaremy 24 po remoncie, jasne, IIp 180 000 zł 915
1 pok. Stare Miasto 25 zadbana kamienica, antresola 290 000 zł 852
1 pok. Racławicka 26 po remoncie, j. kuchnia, I/IVp 240 000 zł 699
1 pok. Azory 29 nowe bud. j. kuchnia, IV/IVp 215 000 zł 968
1 pok. Ok. Lea 31,8 nowe, wykończone, 0/IIIp 295 000 zł 912
1 pok. Ruczaj 32,5 nowe, jasna kuchnia, II p 240 000 zł 984
1 pok. Radzikowskiego 33 nowe do wykończenia, III/VIp 245 000 zł 991
1 pok Prądnik Czerwony 36 nowe, wykończone, winda, III/IVp265 000 zł 952
1 pok Radzikowskiego 36 nowe do wykończenia, II/VIp 265 000 zł 951
1 pok. Ok. Lea 38,5 Ip, do remontu 258 888 zł 1020
2 pok. Ruczaj 33 nowe, wykończone, IIp 250 000 zł 1001
2 pok. Os. Europejskie 34 do wykończenia 253 000 zł 1002
2 pok. Kliny 37 nowe, do zamieszkania 323 000 zł 947
2 pok. Oświecenia 37 nowe bud., II/VIIIp 270 000 zł 1016
2 pok. Ruczaj 41 nowe, wykończone, I/IVp 305 000 zł 910
2 pok. Olsza 44 jasne, do cz. remontu 320 000 zł 908
2 pok. Ok. Wybickiego 45 nowe do wykończenia, Vp 380 000 zł 772
2 pok. Armii Krajowej 46 nowe, cesja, odbiór X /2008 415 000 zł 904
2 pok Ruczaj 50 po cz. remoncie, przestronne 310 000 zł 917
2 pok. Ruczaj 50 nowe, wykończone 350 000 zł 858
2 pok. Górka Narodowa 50 nowe, wykończone, balkon, IIp 336 000 zł 933
2 pok. Ruczaj 51 nowe, do wykończenia, IIp 330 000 zł 978
2 pok. Ugorek 52 nowe, do wejścia, I/IVp 440 000 zł 1018
2 pok. Ok. Friedleina 53 nowe bud., I/IVp 489 000 zł 1011
2 pok. Wrocławska 53 po remoncie, jasna kuchnia 455 000 zł 916
2 pok. Włodkowica 54 do odświeżenia, II/IVp. 420 000 zł 853
2 pok. Ruczaj 55 nowe do wykończenia, II/IIIp 358 000 zł 845
3 pok. Ok. Wesele 61 nowe, garaż do wejścia 615 000 zł 971
3 pok. Czerwony Prądnik 72 nowe, do wykończenia 470 000 zł 940
3 pok.. Czerwony Prądnik 73 do zamieszkania, taras 20 m2 525 000 zł 941
3 pok. Górka Narodowa 76 nowe do wykończenia I/IVp 459 000 zł 929
3 pok. Żabiniec 77 wys. standard do wejścia 600 000 zł 600
3 pok. Ok. Piastowskiej 78 wys. stand., garaż do wejścia 1 015 000 zł 970
3 pok. Ok. Zarzecze 80 nowe, Ip, garaż, do wejścia 825 000 zł 973
3 pok. Krowoderska 94 po gen. remoncie, I/IVp 1 140 000 zł 658
3 pok. Os. Oficerskie 98 rozkładowe IIp, loggia, balkon 820 000 zł 812
3 pok. Dietla 115 po gen. remoncie, II/IIIp 900 000 zł 320
4 pok. 1000-Lecia 65 do częściowego remontu 377 000 zł 675
4 pok. Boh. Września 74 taras, do odświeżenia 480 000 zł 988
4 pok. Czerwony Prądnik 75 wykończone, teren ogrodzony 517 000 zł 906
4 pok. II Pułku Lotniczego 84 piękne, do odświeżenia, III/IVp 480 000 zł 656
4 pok. Kordiana 89 dwupoziomowe, 2 łazienki 635 000 zł 633
4 pok. Lea 94 nowe, wykończone, wys. parter 820 000 zł 822
4 pok. Kurdwanów 94 nowe, dwupoziomowe, wykończ. 660 000 zł 850
4 pok. Kazimierz 108 nowe poddasze, wykończone 1 100 000 zł 659
4 pok. Armii Krajowej 111 Ip, bardzo jasne, garaż 1 080 000 zł 715
4 pok. Głowackiego 112 dwupoziomowe, garaż 1 010 000 zł 997
6 pok. Grzegórzecka 115 dwupoziomowe, do odświeżenia 755 000 zł 825
6 pok. Zakątek 138 dwupoziomowe, taras , garaż 1 350 000 zł 989
6 pok. Górka Narodowa 145 wykończone 2 garaże 957 000 zł 674

DZIA£KI - SPRZEDA¯
Lokalizacja Pow. (a) Opis Cena Nr of.
Kliny 3,35 13x27m, możliwa zab. w granicy 170 000 zł 846
Bieżanów 5,19 wymiary. 18x29m, uzbrojona 205 000 zł 827
Czyżyny 5,77 komercyjno-usługowa, uzbrojona 577 000 zł 870
Kazimierz 6 WZiZT na hotel 9 200 000 zł 1026
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

DO WYNAJĘCIA – CENTRUMCENTRUMCENTRUMCENTRUMCENTRUM – DO WYNAJĘCIA
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� Centrum 32,5 m2, 1-pokojowe, III p., oficyna. Cena 250.000 zł. Tel.
0519-847-790

����� ul. Dobrego Pasterza, 51,2 m2, 2-pokojowe, III/III p., otwarta kuch-
nia, winda, stan deweloperski. Cena 400.000 zł. Tel. 0601-441-402

����� Katowice Ligota, osiedle Zadole, 56 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia
oraz osobna jadalnia, po generalnym remoncie. Cena 225.000 zł. Tel.
0517-803-473, e-mail: s3baa@vp.pl

����� ul. Konrada Wallenroda, Podgórze, 55,20 m2, 2-pokojowe (dawniej 3-
pokojowe), duża kuchnia z jadalnią, po gen. rem. w 2004 r., bardzo
dobra komunikacja z centrum, obok bloku ładny park i ogólnodostęp-
ny parking. Bardzo blisko szkoła, przedszkole, plac zabaw. W niedale-
kiej odległości parkingi strzeżone, przychodnia, Tesco, OBI. Wolne od
zaraz. Cena 310.000 zł – do negocjacji. Tel. 0608-535-219, e-mail:
m27@op.pl

����� ul. Kordiana, Podgórze, 85 m2, 3-pokojowe, kuchnia z jadalnią, łazien-
ka oraz oddzielna toaleta, I/IV p, świeżo odnowione, balkon, drzwi
antywłamaniowe, alarm, blok z 1999 r. Cena 527.000 zł – do nego-
cjacji. Dodatkowo możliwość zakupu oddzielnego garażu w budynku
za 30 000 zł. Tel. 0601-691-454

����� ok. Krakowa, Olkusz, 40,50 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia wyposa-
żona. Miejsce postojowe przed budynkiem. Atrakcyjne położenie w
centrum, blisko trasy Kraków-Katowice. 35 min. od Makro, 50 min.
do Kleparza, bus do Krakowa co 15 min. Cena 138.000 zł lub wyna-
jem 480 zł + 130 zł czynsz + woda, prąd, gaz. Tel. 0668-836-033,
e-mail: olkuskie@googlemail.com

����� ul. Krowoderskich Zuchów, 52 m2, własność hipoteczna, nowocze-
sne, funkcjonalne, z dużą loggią, po gen. rem., wszystkie instalacje i
cała stolarka nowe, drzwi wejściowe antywłam., klimatyzacja. Dwa
pokoje połączone w jedną przestronną sypialnię z dużą szafą wnękową,
łazienka z kabiną prysznicową i wanną z jacuzzi. Kuchnia z wyposaże-
niem (sprzęt na gwarancji). Wykończenie z wys. jakości materiałów.

Czynsz + ogrzewanie 300 zł. Cena 398.000 zł. Tel. 0515-101-251.

����� Lusina 80 m2, apartament dwupoziomowy (I piętro + poddasze) w
cenie miejsce postojowe oraz działka ok. 1 a, kameralne, monitoro-
wane osiedle. Cena 445.600 zł. Tel. 0508-383-263

����� ul. Marchołta, Prądnik Czerwony, 35 m2, nowe, 1-pokojowe z jasną
kuchnią z możliwością zmiany układu na 2-pokojowe z aneksem ku-
chennym, balkon, miejsce postojowe za dodatkową opłatą. Cena
235.000 zł. Tel. 0694-059-129, e-mail: mieszkanko30@op.pl

����� os. Mozarta, Prądnik Biały, 30 m2, 1-pokojowe, nowe, w pełni wy-
kończone w wysokim standardzie wraz z sprzętem AGD, nowocze-
sne, monitorowane osiedle. Cena 250.000 zł. Tel. 0606-141-146,
e-mail: klaskowski@tlen.pl

����� ul. Okulickiego, Mistrzejowice, 53,40 m2, 2-pokojowe z jasną kuch-
nią, piękne, widokowe mieszkanie, dobry rozkład, stan deweloperski
do indywidualnej aranżacji. Miejsce parkingowe w garażu podziem-
nym. Cena 319.000 zł, e-mail: jboduch@vp.pl

����� os. Oświecenia, 82 m2, jasna kuchnia, łazienka, osobne wc, balkon, piwni-
ca, w okolicy szkoła, apteka, przystanek autobusowy, Park Wodny, Multiki-
no. Cena 490.000 zł. Tel. 0792-435-576, e-mail: aleksandramis@interia.pl

����� ul. Piltza, Ruczaj, 34 m2, 2-pokojowe z aneksem kuchennym, I/IV p,
balkon, w trakcie realizacji. Cena 156.400 zł – do ceny mieszkania
należy doliczyć miejsce parkingowe w garażu podziemnym w wyso-
kości 20 000 zł. Cesja praw - odstępne do uzgodnienia. Tel. 0601-
089-089, e-mail: marcin.mlodkowski@niedzica.pl

����� ul. Piltza, os. Europejskie – Ateny, 54 m2, parter, 2 – pokojowe, w
stanie deweloperskim. Cena 319.000 zł. Tel. 0790-229-009, e-mail:
europejskie@op.pl

����� ul. Szlak, Stare Miasto, 21,50 m2, garsoniera w oficynie, I p. w kamie-
nicy, po generalnym remoncie. Bardzo dobra lokalizacja, 5 minut pie-
chotą do Rynku. Cena 229.000 zł. Tel. 0501-510-225.

����� Warszawa 58 m2, 2-pokojowe. Cena 450.000 zł. Tel.0509-284-092

����� ul. Włoska, Wola Duchacka, 33,30 m2, 1-pokojowe, parter/X p., drzwi
antywłamaniowe, loggia. Świetna lokalizacja, spokojni sąsiedzi,

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 142
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dobra komunikacja tramwajowa i autobusowa. Cena 175.000 zł. Tel.
0602-527-132, e-mail: tomek1207@interia.pl

Domy
����� Baczyn, 324 m2, dz. 35 a, ekskluzywny dom położony w malowniczej

okolicy Dolinek Krakowskich, piękny zagospodarowany ogród, garaż
dwustanowiskowy, własna droga dojazdowa. Z dwóch stron otoczo-
ny lasem, okolica bardzo cicha i spokojna. Cena 1.600.000 zł. Tel.
0602-197-376, e-mail: makulig@op.pl

����� Libertów, 1,5 km od autostrady A-4, 13 km od Rynku Głównego,
wolnostojący 360 m2 + 40 m2 piwnic, 1,8 ha, w tym 1,1 ha lasu, sad,
staw, 0,4 ha z domem ogrodzone siatką i murem. Studnia głębinowa.
Cena 1.750.000 zł. Tel. 0504-703-370

����� Libertów, 118 m2, bliźniak, stan surowy zamknięty, działka 3,5 a. Cena
530.000 zł. Tel. 0609-110-113

����� Lusina, 163 m2, zabudowa bliźniacza, działka 5 a, teren ogrodzony,
monitorowany. Cena 825.000 zł. Tel. 0508-008-249

����� Łagiewniki, obok Sanktuarium, 500 m2, 3 lokale z oddzielnymi wej-
ściami na parterze i piętrze. Parter: 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, I pię-
tro: 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, II piętro: stan surowy. Dobra oferta
pod hotel lub działalność gospodarczą. Cena 1 400.000 zł. Tel. 0600-
575-482

����� Marszowiec, 170 m2, pół bliźniaka, stan deweloperski, super lokali-
zacja. Cena 640.000 zł. Tel. 0501-177-445

����� gm. Michałowice, 10 km od Krakowa, nowy, wykończony typu dwo-
rek, ceramika, kominek, alarm, rolety, wideodomofon, meble łazien-
kowe, kuchenne, sprzęt AGD. Działka 6,48 a, ogrodzona, zagospoda-
rowana. Tel. 0600-913-814

����� południe Krakowa 320 m2, dz. 14,5 a, dom w budowie typu dworek,
z możliwością podziału na dwa. Cena: 5000 zł/m2. Tel. 0501-192-109

����� Skawina, ok. bazaru, pow. zabudowy 147 m2, działka 12 a, stan su-
rowy zamknięty. Cena 650.000 zł. Tel. 012/657-23-95

����� Zielonki, Trojanowice 170 m2, dz. 7,2 a, nowy, połowa bliźniaka,

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

całkowicie wykończony z zewnątrz, stan surowy wewnątrz. Tel. 0603-
777-503

����� Tylmanowa dom położony w bajecznym miejscu przy linii brzegowej
Dunajca, komfortowy, 130 m2. Dz. 1220 m2, ogrodzona, garaż na 2 sa-
mochody (wys. 3,5 m). Brama wjazdowa i garażowa na pilota. W cenie
pełne umeblowanie i wyposażenie. Ogrzewanie c.o. elektr. i na drewno.
Dojazd asfaltowy. Cena 1.450.000 zł. Tel. 0698-767-770, 0698-915-777

Działki
����� Alwernia, niedaleko drogi Kraków – Oświęcim, 9 a, budowlana, wi-

dokowa. Cena 90.000 zł. Tel. 012/353-27-69

����� Alwernia, 14 a, budowlana, widokowa, media, dogodny dojazd do Kra-
kowa i Katowic. Cena 160.000 zł. Tel.012/ 283-11-34, 0604-502-064

����� Biskupice, k. Słomnik, 14 a, budowlana, media obok. Cena 16.000 zł/
a. Tel. 012/649-86-86

����� ul. Emaus, 20 a, budowlana, aktualne WZ na budowę dwóch jedno-
rodzinnych po 500 m2. Cena 2 600 000 zł. Tel. 012/425-27-40

����� Gaj, gm. Mogilany, 2 km od Krakowa i autostrady, 91 a, komercyjna
(„U3”), narożna 60 x 150m, uzbrojona, z lewoskrętem. Działka pod
usługi publiczne, handel, turystykę, hotelarstwo, gastronomię, prze-
mysł, rzemiosło, magazyny lub budownictwo jednorodzinne (wolno-
stojący, bliźniak). Cena 35.000 zł/a. Tel. 0501-184-004

����� Gaj, gm. Mogilany, 10 a, budowlana, kwadrat, media, pilnie sprzeda
właściciel. Cena 270.000 zł – do negocjacji! Tel. 0603- 985-846
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